
Landkreisschulbus Linie Ib
Schuljahr 2024/25

Firma Ettenhuber

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Antholing 07:15 Uhr

Netterndorf 07:16 Uhr

Weiterskirchen (BhSt. Ort) 07:19 Uhr

Haslach 07:24 Uhr

Hermannsdorf 07:32 Uhr

EBE 15 Abzw. Eichtling, Wildenholzen 07:33 Uhr

Pullenhofen 07:38 Uhr

Grafing, Schule an 07:50 Uhr


